北流市人大常委会办公室
关于公开招聘公益性岗位工作人员的公告
 

根据工作需要，北流市人大常委会办公室计划面向社会公开招聘公益性岗位工作人员。现将有关事项公告如下：
一、招聘岗位及人数 
本次公开招聘公益性岗位工作人员1名，主要从事人大机关办公区的日常保洁等工作。
二、招聘范围
北流市城镇户口居民
三、招聘对象及条件 
（一）拥护党的基本路线、方针、政策，遵守宪法和法律，无违法犯罪记录；
（二）思想品德好，作风正派，遵纪守法，品行端正，具有吃苦耐劳的精神；
（三）身体健康，具有正常履行岗位职责的身体条件；
（四）工作认真、责任心强、踏实、敬业、身体健康、五官端正、口齿清晰；
（五）应聘者必须服从用人单位安排，具有相应专业工作要求的技能，承诺遵守相关规章制度；
（六）符合公益性岗位安置要求。即符合人社局关于困难对象的条件或持有《就业创业证》的“就业困难人员”。“就业困难人员”指持有《就业创业证》并登记失业的下列人员：
1.残疾人员：指持有《中华人民共和国残疾证》、《中华人民共和国残疾军人证》的城镇人员;
2.城镇大龄失业人员:指女性年满40周岁以上、男性年满50周岁以上的城镇失业人员;
3.低保家庭人员:指享受城市最低生活保障待遇家庭中的人员；
4.城镇零就业家庭人员:指城镇家庭中，所有法定劳动年龄内、具有劳动能力和就业愿望的家庭成员均处于失业状态，且进行失业登记的人员;
5.长期失业人员:指最近一次办理失业登记后连续失业 12个月以上的城镇人员；
6.失地人员:指依法被县级以上人民政府实施统一征地后，完全失去原承包耕地的农民；
7.符合上述1至5任意条件的易地搬迁安置区搬迁群众;
8.县级以上人民政府或自治区人社厅确定的其他就业援助对象。
（七）有下列情形之一的，不得报名：
1.本人受过刑事处罚或治安管理处罚的，或有犯罪嫌疑尚未查清的；
2.本人曾被国家机关、事业单位开除、辞退的；
3.本人曾被劳动教养的；
4.本人受过行政、党纪处分的；
5.本人因违反国家有关法律规定，被解除劳动合同或因违纪违规被开除、辞退、解聘的。
四、报名时间、地点及要求
（一）报名时间：2024年8月7日至2024年8月13日进行现场报名和资格审查（上午8:00-12:00；下午15:00-18:00）。
（二）报名地点：北流市人大常委会办公室行政股(北流市陵宁路0008号）。联系电话：0775-2725127。
（三）报名要求：采取现场报名的方式进行。本次报考不接受电话报名、邮寄或电子邮件等其他形式报名。符合公益性岗位安置对象的应聘人员携带相关资料原件及复印件（身份证、户口簿、就业创业证、毕业证书、2寸照片2张等）报名，进行现场资格审查。
五、考核和体检
1.考核。由市人大常委会办公室通过查阅应聘者提交的证明材料等方式进行；
2.体检。市人大常委会办公室组织考核合格人员到县级以上具有相当资质的医疗机构进行体检。体检费自理，体检按广西入职体检标准进行。
七、聘用后管理及待遇
（一）按照公益性岗位相关政策签订合同。
（二）被聘用人员实行合同制管理。聘用单位凭市人社局批准聘用的通知按规定与被聘用人员依法签订聘用合同。被聘用人员在聘用期间不履行合同或违反管理规定的，予以解聘。
（三）被聘用人员的福利待遇。聘用人员按《中华人民共和国劳动法》、《中华人民共和国劳动合同法》、《中华人民共和国社会保险法》的有关规定订立劳动合同，工资待遇按北流市公益性岗位工资标准实施，并缴交社会养老保险费用。
八、强化监督
本次招聘，坚持公开、平等、竞争、择优的原则，严格按照有关规定进行招聘。主动接受广大干部群众和社会、舆论的监督。如发现弄虚作假、徇私舞弊等行为者，请向我单位举报投诉。
咨询电话：0775-6223279
 
附：北流市人大常委会办公室公开招聘公益性岗位工作人员报名表
 
[bookmark: _GoBack] 
北流市人大常委会办公室
2024年8月7日
 (
4
)